第２号様式（第８条関係）

まちづくりサポーター派遣決定通知書
	年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

逗子市長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあったまちづくりサポーターの派遣について、次のとおり決定しましたので通知します。

	決定区分
	□　派遣する

□　派遣しない　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	派遣日時等
	日時
	年　　月　　日

午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	場所

	派遣するまちづくりサポーター

	派遣業務の内容

	備考